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	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına	
												

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılındaki şartlı başarılı (FX) veya başarılı olduğum aşağıdaki dersler için not yükseltmek amacı ile bütünleme sınavına girmek istiyorum. Yarı yılsonu notum ne olursa olsun, bütünleme sınavı sonucunda aldığım notun geçerli olacağını kabul ve beyan eder, gereğini arz ederim.
	Adı ve Soyadı
	
	



....../....../201..


……………..
(imza)

	Öğrenci No
	
	

	Bölümü
	
	

	Fakültesi
	
	

	Cep Tel No
	
	







DERSLER

	
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Yarı yılsonu Sınavı Sonucu
	Bütünleme
Sınav Tarihi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]






NOT: Başvuruların bütünleme sınav tarihinden en geç bir gün önce yapılması gerekmektedir. 
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